

“四好农村路”激励补助项目（兴宁区县道改造提升工程）

招 标 工 程 量 清 单

招 标 人： 南宁市兴宁区交通运输局
(单位盖章)

工程造价
咨 询 人： 华蓝设计（集团）有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： 武陆印先
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： 钟毅
(签字或盖章)

编 制 人： 邓华珍
(造价工程师签字)
有效期至：2027年06月01日

复 核 人： 谭松其
(造价工程师签字盖专用章)
有效期至：2026年07月03日

审 核 单 位： 南宁市兴宁区财政投资评审中心
(单位盖章)

编 制 人：
(造价工程师签字)

复 核 人：
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 2025 年 5 月 27 日 复 核 时 间： 2025 年 5 月 27 日

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-a	挖除水泥混凝土路面（运距1km，利用回填）	m3	416	63.69	26495
-b-1	挖除水泥混凝土路面（含装车）	m3	620.89	57.09	35447
-b-2	石方弃置起步第1km	m3	620.89	6.6	4098
-b-3	石方弃置每增运1km（工程量按4km增运）	m3	2483.56	1.58	3924
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a-1-1	挖不良土（含装车）	m3	4665	3.07	14322
-a-1-2	土方弃置起步第1km	m3	4665	5.33	24864
-a-1-3	土方弃置每增运1km（工程量按4km增运）	m3	18660	1.19	22205
-a-2-1	挖借土方（含装车）	m3	5038.2	3.56	17936
-a-2-2	借土方运输起步第1km	m3	5038.2	5.33	26854
-a-2-3	借土方运输每增运1km（工程量按4km增运）	m3	20152.8	1.19	23982
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-b	利用石方（旧路面材料破碎利用回填坑洞）	m3	416	6.08	2529
-d	借土填方	m3	4665	4.82	22485
207	坡面排水				
207-1	边沟				
-a	浆砌片石	m3	185.9	360.44	67006
-a-2	M10砂浆抹面	m2	558.6	14.96	8357
-a-3	C25素混凝土	m3	61.4	675.26	41461
-a-4	C30混凝土盖板预制安装	m3	11.2039	849.88	9522
-a-5	水沟盖板预制钢筋HPB300	t	0.289	5515.57	1594
-a-6	水沟盖板预制钢筋HRB400	t	3.212	5227.58	16791
-a-7	Φ40mmPVC泄水管	m	11.97	46.7	559
-a-8	开挖沟槽土方（含弃运）	m3	299.25	26.27	7861
216	修整路基				
216-1	修整路基	m2	10270	0.19	1951
清单 第200章 合计 人民币 380243 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
304	水泥稳定土底基层、基层				
304-3	水泥稳定土基层				
-a	20cm厚5%水泥稳定碎石基层	m2	2028	38.41	77895
306	级配碎（砾）石底基层、基层				
306-1	级配碎石底基层				
-a	20cm厚级配碎石基层	m2	2028	21.1	42791
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	35cm厚水泥混凝土面层（ $f_r \geq 5.0\text{MPa}$ ）	m2	315	187.4	59031
-b	24cm厚水泥混凝土面层（ $f_r \geq 5.0\text{MPa}$ ）	m2	2678	131.21	351380
-c	20cm厚水泥混凝土面层（ $f_r \geq 4.5\text{MPa}$ ）	m2	10270	113.76	1168315
-d	15cm厚C30早强水泥混凝土	m2	300	78.98	23694
312-2	钢筋				
-a	HPB300横缝传力杆 $L=0.5\text{m}$	kg	3027	5.49	16618
-b	HRB400纵缝拉杆 $L=0.7\text{m}$	kg	1923	5.18	9961
-c	胀缝HPB300钢筋	kg	1099	5.49	6034
-d	胀缝HRB400钢筋	kg	810	5.18	4196
-e	旧路水泥板钻孔植筋，深度25cm，孔径30mm	根	132	80.97	10688
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m3	583	38.94	22702
314	路面及中央分隔带排水				
314-1	C30混凝土过路排水管 $\phi 400$	m	17	225.18	3828
清单 第300章 合计 人民币 1797133 元					